
  

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання доручення виконавчому комітету  

Великодимерської селищної ради звернутись  

до голови політичної партії «Слуга народу» О.Шуляк 

 

З урахуванням обставин, які стали відомі депутатам Великодимерської 

селищної ради VIII скликання щодо деструктивної діяльності депутата 

Великодимерської селищної ради VIII скликання Юрченка А.А., відповідно до 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

статус депутатів місцевих рад» Великодимерська селищна рада  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати доручення виконавчому комітету Великодимерської 

селищної ради звернутись з повідомленням до голови політичної партії «Слуга 

народу» О.Шуляк щодо деструктивної діяльності депутата Великодимерської 

селищної ради VIII скликання Юрченка А.А. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

протидії та запобігання корупції. 

 

 
Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради                                                Олександр БОРСУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Велика Димерка 

від 09 травня 2024 року  

№ 2270 LXVI-VIII 

 


